
UCHWAŁA NR XXXVII/321/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego udzielania licencji na 
wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówkami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713[1]) w związku z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym  (Dz.U. z 2021 r. poz. 919) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  porozumienia z Gminą Majdan Królewski w sprawie 
udzielania licencji dla przedsiębiorców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terenie Gminy 
Majdan Królewski oraz dla przedsiębiorców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania na terenie 
Gminy Nowa Dęba, na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób 
taksówkami na obszarze obejmującym Gminę Majdan Królewski i Gminę Nowa Dęba. 

2. Projekt porozumienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2020r. poz. 1378 

Id: FF15FEEE-59DA-4F8A-BF70-111FA7019478. Uchwalony Strona 1



 
 

 
 Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/321/2021 

 Rady Miejskiej w Nowej Dębie 

 z dnia 31 maja 2021 r. 

 

 

(projekt) 

 

POROZUMIENIE 

 

w sprawie udzielania licencji dla przedsiębiorców mających siedzibę lub miejsce 

zamieszkania na terenie Gminy Majdan Królewski oraz dla przedsiębiorców mających 

siedzibę lub miejsce zamieszkania na terenie Gminy Nowa Dęba, na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówkami na obszar 

obejmujący Gminę Majdan Królewski i Gminę Nowa Dęba 

 

zawarte w dniu ………………………… pomiędzy: 

 

Gminą Majdan Królewski reprezentowaną przez: 

Pana Jerzego Wilka  - Wójta Gminy Majdan Królewski 

a 

Gminą Nowa Dęba reprezentowaną przez: 

Pana Wiesława Ordona – Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 

r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 2140 ze zm.) w związku  Uchwałą Nr 

……………  Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 25 maja 2021 r. w sprawie porozumienia 

dotyczącego udzielania licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówkami 

dla przedsiębiorców z terenu Gminy Majdan Królewski  i Gminy Nowa Dęba oraz Uchwałą Nr 

……………  Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia …………… w sprawie porozumienia 

dotyczącego udzielania licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego taksówkami 

dla przedsiębiorców z terenu Gminy Majdan Królewski i Gminy Nowa Dęba, strony 

niniejszego porozumienia ustalają co następuje: 

 

§1 

 

1. Gmina Nowa Dęba wyraża zgodę na udzielanie dla przedsiębiorców mających siedzibę lub 

miejsce zamieszkania na terenie Gminy Majdan Królewski licencji  na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówkami na obszar obejmujący 

Gminę Nowa Dęba. 

2. Gmina Majdan Królewski wyraża zgodę na udzielanie dla przedsiębiorców mających 

siedzibę lub miejsce zamieszkania na terenie Gminy Nowa Dęba licencji  na wykonywanie 

krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówkami na obszar obejmujący 

Gminę Majdan Królewski. 

 

§2 

 

1. Opłaty uzyskane z tytułu udzielenia lub zmiany licencji, o których mowa w §1 ust. 1 stanowią 

dochód Gminy Majdan Królewski. 

Id: FF15FEEE-59DA-4F8A-BF70-111FA7019478. Uchwalony Strona 1



2. Nakłady finansowe związane z udzieleniem licencji, o których mowa w §1 ust. 1, obciążają 

Gminę Majdan Królewski.  

 

§3 

 

1. Opłaty uzyskane z tytułu udzielenia lub zmiany licencji, o których mowa w §1 ust. 2, 

stanowią dochód Gminy Nowa Dęba. 

2. Nakłady finansowe związane z udzieleniem licencji o których mowa w §1 ust. 2, obciążają 

Gminę Nowa Dęba.  

 

§4 

 

Gmina Nowa Dęba i Gmina Majdan Królewski, corocznie do końca lutego danego roku 

kalendarzowego, prześlą sobie wzajemnie pisemną informację na temat udzielonych licencji, o 

których mowa w §1 ust. 1 i ust. 2, obejmujących odpowiednio obszar Gminy Majdan Królewski 

i Gminy Nowa Dęba.  

§5 

 

Nadzór nad realizacją porozumienia w imieniu Gminy Nowa Dęba sprawuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Nowa Dęba, a w imieniu Gminy Majdan Królewski – Wójt Gminy Majdan Królewski. 

 

§6 

 

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają zachowania formy pisemnej. 

 

§7 

 

1. Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia. 

2.  Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron na koniec każdego roku 

kalendarzowego z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia. 

 

§8 

 

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§9 

 

Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze 

stron.  

 

 

GMINA  MAJDAN  KRÓLEWSKI                                GMINA NOWA DĘBA 

 

Id: FF15FEEE-59DA-4F8A-BF70-111FA7019478. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 porozumienie

